
Rada Miast: 

M Ustalenia i wnioski 
z odbytego w dniu 19 stycznia 2024 r. posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Jarosławia. 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały w druku nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Jarosławia 
na 2024 rok 

  

W przeprowadzonym głosowaniu projekt uchwały - druk nr 3 Komisja zaopiniowała 
pozytywnie przy:8 głosach „za”, przeciw- brak i 3 wstrzymujących się.     
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Projekt uchwały w druku nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Jarosławia 
na 2024 rok 

  

W przeprowadzonym głosowaniu projekt uchwały - druk nr 4 Komisja zaopiniowała 
jednogłośnie pozytywnie— 10 głosów *”za”.     
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Projekt uchwały w druku nr 5_w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta 

Jarosławia na 2024 rok. 

  

W przeprowadzonym głosowaniu projekt uchwały - druk nr $ Komisja zaopiniowała 
jednogłośnie pozytywnie— 8 głosów "za". 
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Projekt uchwały w druku nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta 

Jarosławia na 2024 rok. 

  

W przeprowadzonym głosowaniu projekt uchwały - druk nr 6 Komisja zaopiniowała 
jednogłośnie pozytywnie— 8 głosów "za".     
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Prezes Oddziału ZNP w Jarosławiu Pan Andrzej Mamak mając na względzie wzrost od 
miesiąca stycznia 2024 r. minimalnego wynagrodzenia do kwoty 4242,00 zł, zawnioskował 
do Rady Miasta o waloryzację i podwyżki płac dla pracowników samorządowych 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Jarosław. 

Komisja Budżetowa mając na względzie fakt, że w dniu wczorajszym został uchwalony budżet 
państwa, (w którym najprawdopodobniej mają być ujęte środki na podwyżki dla nauczycieli 

i pracowników administracji w placówkach oświatowych) zdecydowała, że opinię do pisma 
Prezesa ZNP Oddział w Jarosławiu wyrazi na kolejnym posiedzeniu Komisji. 
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